
TARIFS MAISON VAL D'AUBRAC

2019-2020

PÉRIODES TARIFAIRES  (7 NUITS) SEMAINE NUITÉE 2 NUITÉES 3 NUITÉES 4 NUITÉES 5 NUITÉES 6 NUITÉES

Basse saison

déc -janvier - février - mars

(hors vacances scolaires)

2 nuitées minimum

Moyenne saison 

avril-mai-juin-sept-oct-nov

WE & vacances scolaires

2 nuitées minimum

Haute saison

juillet - août  

WE et fériés (tous)

2 nuitées minimum

Jour de l'an

2 nuitées minimum

* A partir de 7 personnes : 50 € par personne et par nuit (9 personnes maximum)

1 610 €

2 025 €

3 588 €

1 680 €

2 150 €

820 € 1 060 €

1 080 € 1 440 €

1 020 € 1 320 € 1 896 €4 140 €

1 370 €

900 € 1 200 €

1 610 €

2 025 €

3 024 €2 460 €

1 620 €


